
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

 
 
16.07.2020  

 
 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета города

 
 

В соответствии со статьей 15 
г.Владимире, утвержденного решением Совета народных депутатов               
города Владимира от 19.09.2007 № 223 «О Положении о бюджетном процессе в 
г.Владимире», постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города
2020 года согласно приложению.

2. Направить отчет об исполнении бюджета города за первое полугодие       
2020 года в Совет народных депутатов города Владимира и контрольно
палату города Владимира.

3. Контроль за исполнен
финансового управления администрации города Владимира.
 
 
 
Глава администрации города

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета города
за первое полугодие 2020 года 

В соответствии со статьей 15 Положения о бюджетном процессе в 
г.Владимире, утвержденного решением Совета народных депутатов               
города Владимира от 19.09.2007 № 223 «О Положении о бюджетном процессе в 

постановляю: 
Утвердить отчет об исполнении бюджета города

2020 года согласно приложению. 
Направить отчет об исполнении бюджета города за первое полугодие       

2020 года в Совет народных депутатов города Владимира и контрольно
палату города Владимира. 

Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 
финансового управления администрации города Владимира.

Глава администрации города 

  
  

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА 

№ 1379 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета города 

Положения о бюджетном процессе в 
г.Владимире, утвержденного решением Совета народных депутатов               
города Владимира от 19.09.2007 № 223 «О Положении о бюджетном процессе в 

Утвердить отчет об исполнении бюджета города за первое полугодие        

Направить отчет об исполнении бюджета города за первое полугодие       
2020 года в Совет народных депутатов города Владимира и контрольно-счетную 

ием постановления возложить на начальника 
финансового управления администрации города Владимира. 

А.С. Шохин 

 


